
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Repertorio n. 17/2020 

Prot. n. 168 del 28/01/2020 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

CHIRURGICO, MEDICO, ODONTOIATRICO E DI SCIENZE MORFOLOGICHE 

CON INTERESSE TRAPIANTOLOGICO, ONCOLOGICO E DI MEDICINA RIGENERATIVA 

 

VISTO il Regolamento per l’assegnazione di borse di ricerca di Ateneo; 

VISTO l’avviso Repertorio n. 17/2020 - Prot n. 168 del 28/01/2020 con il quale è stata istituita una borsa di 

ricerca di Ateneo dal titolo “In vitro investigation of the antimicrobial action of four air polishing 

powders and their biological effects on MSCs seed on titanium implant surfaces after 

cleaning”, affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Ateneo; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico e di Scienze Morfologiche 

con Interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa del 22/01/2020 

 

DECRETA 

 

Articolo unico 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli per l’assegnazione di una borsa di 

ricerca di Ateneo, di cui in premessa, nelle persone di: 

 

− Dott.ssa Laura Bertoni, ,  Ricercatore di questa Università 

PRESIDENTE 

 

− Dott. Pierantonio Bellini Ricercatore di questa Università 

COMPONENTE 

 

− Dott.ssa Alessandra Marconi Ricercatore di questa Università 

COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

 

Supplenti:  

− Prof. Carlo Salvarani 

− Prof. Luigi Generali 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e pubblicata sul sito web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 - f.to Prof. Ugo Consolo -

 


